

Spaghetti Bolognese - Du Darfst

Verzeichnis der Zutaten:

Spaghettizubereitung, gegart (46%) (Wasser, **Hartweizengrieß**, **Hühnerei**, Rapsöl, Speisesalz, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Emulgator Lecithine, Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure, Natriumascorbat)), Tomatenpulpe (14%) (Tomaten, Tomatensaft, Säuerungsmittel Citronensäure), gewürztes Schweine-Hackfleischerzeugnis (10%) (Schweinefleisch (9%), Wasser, Speisesalz, Stabilisator (Natriumnitrit, Diphosphate)), Wasser, Tomatenmark, Paprika (3%), Champignonwürfel, Zwiebeln, Zucker, Stärke, Rapsöl, Speisesalz, Knoblauch, Gewürze, **Senf** (Wasser, **Senfsaaten**, Branntweinessig, Speisesalz, Gewürze), **Sahne**, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Kräuter, **Sellerieknollenpulver**.

Allergene:

Das Produkt kann Spuren von Soja, Erdnüssen, Schalenfrüchten und Fisch enthalten.

Nettofüllmenge

Inhalt: 375 g

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

Rhöni GmbH & Co. KG

Grabenweg 1 A

36169 Rasdorf/Rhön

Ursprungsland / Herkunftsort

Deutschland

MHD: siehe Etikett

Durchschnittliche Nährwerte

	pro 100 g
Brennwert	442 kJ 105 kcal
Fett	2,9 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,6 g
Kohlenhydrate	15,0 g
davon Zucker	2,7 g
Eiweiß	4,1 g
Salz	0,94 g